



## **SPRAWOZDANIE LICZBOWE Z DZIAŁALNOŚCI BANKU ZA ROK 2020 DLA CZŁONKÓW NA ZEBRANIA ŚRODOWISKOWE**

Wyszczególnienie rodzaju danych	Ilości lub kwoty (kwoty podano w tys. zł)			
	2019	2020		20/19
	dane	dane	%	+/- (%)
<b>ORGANIZACJA PRACY</b>				
Placówki bankowe (ilość)	11	11	-	0%
Zatrudnienie (osób)	77	76	-	-1%
Zarząd (członkowie)	3	3	-	0%
Zysk brutto	542	816	-	51%
Ulokowane środki pieniężne (obce i własne) :				
w kredytach	140 568	133 791	41,68	-5%
w papierach wartościowych	48 441	108 131	33,69	123%
w lokatach bankowych	97 900	79 075	24,63	-19%
Uzyskane odsetki z tytułu :				
działalności kredytowej	6 877	5 805	75,49	-16%
obrotu papierami wartościowymi	2 200	1 268	16,49	-42%
lokatach bankowych	971	617	8,02	-36%
<b>DZIAŁALNOŚĆ KREDYTOWA</b>				
Wyплаты kredytów	58 729	37 799	-	-36%
Spłaty kredytów	50 674	44 577	-	-12%
Stan zadłużenia w kredytach – w tym :	140 568	133 791	100,00	-5%
kredyty konsumpcyjne	23 016	23 454	17,52	2%
kredyty na działalność gospodarczą os. fizycznych i prawnych	48 734	41 791	31,24	-14%
Kredyty jednostek terytorialnych i samorządowych	52 585	52 512	39,25	0%
kredyty rolnicze	647	543	0,41	-16%
kredyty pozostałych podmiotów nie finansowych	15 586	15 491	11,58	-1%
<b>DZIAŁALNOŚĆ DEPOZYTOWA</b>				
Stan środków – w tym :	310 129	341 554	100,00	10%
wkłady i lokaty terminowe	99 991	75 939	22,23	-24%
wkłady a vista i na rachunkach bieżących	210 138	265 616	77,77	26%
<b>DZIAŁALNOŚĆ ROZLICZENIOWA I IN. USŁUGI BANKOWE</b>				
Obsługiwane rachunki bieżące i pomocnicze (ilość)	8 947	8 714	-	0%
Prowizje za czynności bankowe	2 611	2 488	-	-5%
<b>FUNDUSZE WŁASNE BANKU</b>				
Min. stos. funduszy do aktywów ryzykownych wg std. NBP (%)	8	8	-	0%
Stosunek funduszy Banku do aktywów ryzykownych (%)	17,11	17,24	-	1%
Fundusze własne – w tym :	22 547	22 811	100,00	1%
fundusz zasobowy	20 261	20 539	90,04	1%
fundusz udziałowy	1 373	1 331	5,83	-3%
fundusz rezerwowy	307	307	1,35	0%
fundusz ryzyka ogólnego banku	450	450	1,97	0%
fundusz aktualizacji majątku trwałego	156	184	0,81	18%
pożyczka podporządkowana (zgoda KNF)	0	0	0,00	0%

Wyszczególnienie rodzaju danych	Ilości lub kwoty (kwoty podano w tys. zł)			
	2019	2020		20/19
	dane	dane	%	+/- (%)
<b>DZIAŁALNOŚĆ SAMORZĄDOWA</b>				
Członkowie Banku – w tym w oddziałach :	3 470	3 415	100,00	-2%
Chrzanów	1 108	1 091	31,95	-1%
Alwernia	834	819	23,98	-2%
Babice	376	370	10,83	-2%
Libiąż	578	568	16,63	-2%
Trzebinia	574	567	16,61	-1%
Fundusz udziałowy ogółem (w zł)	1 373 311	1 330 832	-	-3%
Zmiana f.udz. w porówn. do końca roku poprzedzającego	-145 204	-42 479	-	-71%
<b>BILANS BANKU</b>				
Suma bilansowa	335 857	367 695	-	9%
Aktywa pracujące Banku – w tym :				
należności od sektora finansowego (lokaty w innych bankach)	135 408	112 176	-	-17%
należności od sektora niefinansowego (kred. dla os.fiz. i prawn.)	84 288	79 146	-	-6%
należności od sektora budżetowego (kredyty dla jedn.budżet.)	52 518	52 383	-	0%
papiery wartościowe	48 441	108 131	-	123%
Aktywa pracujące banku – udział w sumie bilansowej (%)	95,47	95,69	-	0%
Aktywa o dużej płynności – udział w sumie bilansowej (%)	54,74	59,92	-	9%
Pasywa Banku – w tym :				
zobowiązania wobec sektora finansowego	0	0	-	0%
zobowiązania wobec sektora niefinansowego	224 204	226 707	-	1%
zobowiązania wobec sektora budżetowego	86 134	114 890	-	33%
inne pasywa	1 284	1 103	-	-14%
rezerwy	1 355	1 951	-	44%
kapitały	22 547	22 811	-	1%
wynik brutto (zysk)	542	816	-	51%
<b>WYKONANIE DOCHODÓW I KOSZTÓW</b>				
Przychody ogółem – w tym :	15 485	16 672	-	8%
dochody operacyjne z tyt. odsetek	10 048	7 690	-	-23%
Koszty – w tym :	14 943	15 856	-	6%
koszty z tytułu odsetek	2 357	926	-	-61%
<b>PROPOZYCJA PODZIAŁU ZYSKU</b>				
Zysk brutto (zł)	542 100,59	815 660,90	-	50%
Podatek dochodowy (zł)	209 787,00	583 110,00	-	178%
Zysk do podziału (zł) – z tego na :	332 313,59	232 550,90	100,00	-30%
fundusz zasobowy (zł)	278 313,59	212 550,90	91,40	-24%
dywidendy dla członków BS = 1,5% f.udz. licz. jak od a'vista	24 000,00	0,00	0,00	-100%
fundusz społeczno-wychowawczy	20 000,00	10 000,00	4,30	-50%
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	10 000,00	10 000,00	4,30	0%
<b>WYKONANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH</b>				
Sfinansowane nakłady inwestycyjne	204	213	-	4%
<b>DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNO – WYCHOWAWCZA</b>				
Przeznaczona kwota (zł) - w ciężar funduszu społeczno - kulturalnego	21 550	4 800	-	-78%